14 et (*Iº*)] –

15 illa urbs] –

16 nuntiamus Q] nuntiamus nos

13 ergo] igitur Ω^{M(1)}

14 et (*Iº*) *om.*⁽¹⁾

15 in libris] in libros⁽¹⁾ | illa urbs
om.⁽¹⁾ | concitantur Ω

16 nos post nuntiamus *om. v.s.* |
ipsius] eius Ω

¹⁷ (*modus loquendi est*) verbum misit rex ad Reum Bethleem et Sansiam scribam et ad reliquos qui erant in concilio eorum habitatores Samariae et ceteris trans fluvium salutem dicens et pacem

¹⁸ accusationem quam misistis ad nos manifeste lecta est coram me

¹⁹ et a me praeceptum est (*ut fieret quod mandastis*) et recensuerunt (*libros historiales*) inveneruntque quoniam civitas illa a diebus antiquis adversus reges rebellat et seditiones et proelia concitantur in ea

²⁰ nam et reges fortissimi fuerunt in Hierusalem qui et dominati sunt omni regioni quae trans fluvium est tributum quoque et vectigal et redditus accipiebant

²¹ nunc igitur sententiam audite ut prohibeatis viros illos et urbs illa non aedificetur donec si forte a me iussum fuerit

¹⁷ El rey Cambises pues que ovo esta carta d'aquellos, respondioles él por la suya en que les dixo assí, segund su manera que avién estonces de enviar sus saludes: «Palabra envía el rey a Reum, Betleem e a Sansia notario, e a los otros que eran en el consejo d'ellos que moravan en Samaria, e a los otros que tras el río, diziéndoles salut e paz.

¹⁸ La mezcla que nos enviastes leída fue delant nós concejeramiente.

¹⁹ E mandé yo catar por los libros de las estorias de mis padres, <...> e cuanto me enviastes dezir todo lo fallé en verdad.

²⁰ E fallamos que ovo en Jerusalem reis muy fuertes que fueron señores de toda la tierra de allend el río, e despecharon las tierras e levaron d'ellas pechos e portadgos e rendas de cada año.

²¹ Onde oíd la sentencia que dó sobr'esto: mándovos que les vededes de la mi part que non labren, e aquella cibdad que se non faga fasta que por ventura lo yo non mande de cabo.

¹⁷ beelteem] bethleem Ω^{M(1)} | ¹⁷ Sansia] sansay *cf. v. 9*
samsai] sansiam Ω^{M(1)} [oilisnoc |
concilio⁽¹⁾

¹⁹ adversum] adversus Ω^M
²¹ ergo] igitur Ω^{M(1)} etidua |
sententiam ~⁽¹⁾

²² videte ne neglegenter hoc impleatis et paulatim crescat malum contra reges

²³ itaque exemplum edicti Artaxersis regis lectum est coram Reum Bethleem et Samsia scriba et consiliariis eorum et abierunt festini in Hierusalem ad Iudeos et prohibuerunt eos in brachio et robore

²⁴ tunc intermissum est opus domus Dei in Hierusalem et non fiebat usque ad secundum annum regni Darii (*filii Hystaspis*) Persarum